
一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年 11 月分学校給食用青果類（1 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年 10 月 10 日（水） 

落札金額(税抜)   3,933,550 円                                                 

契約予定年月日  平成 30 年 10 月 23 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲戸塚商店  3,933,550 

落札    

㈱丸巴  3,993,300    
㈲八百彦青果店  3,994,900    
木村青果  4,037,320    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年 11 月分学校給食用青果類（2 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年 10 月 10 日（水） 

落札金額(税抜)   5,529,980 円                                                 

契約予定年月日  平成 30 年 10 月 23 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲フレッシュ・オオハタ  5,529,980 

落札    

㈱丸巴  5,531,450    
㈲戸塚商店  5,532,250    
木村青果  5,592,830    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年 11 月分学校給食用青果類（3 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年 10 月 10 日（水） 

落札金額(税抜)   5,232,610 円                                                 

契約予定年月日  平成 30 年 10 月 23 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
木村青果  5,232,610 

落札    

㈱丸巴  5,232,750    
㈲フレッシュ・オオハタ  5,241,560    
㈲八五食品  5,247,750    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年 11 月分学校給食用青果類（4 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年 10 月 10 日（水） 

落札金額(税抜)   4,966,100 円                                                 

契約予定年月日  平成 30 年 10 月 23 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲八百彦青果店  4,966,100 

落札    

㈲戸塚商店  4,985,500    
㈲竹内商事  5,021,500    
木村青果  5,107,260    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年 11 月分学校給食用青果類（5 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年 10 月 10 日（水） 

落札金額(税抜)   4,787,550 円                                                 

契約予定年月日  平成 30 年 10 月 23 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲戸塚商店  4,787,550 

落札    

㈱丸巴  4,859,550    
㈲フレッシュ・オオハタ  4,874,300    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年 11 月分学校給食用青果類（6 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年 10 月 10 日（水） 

落札金額(税抜)   5,030,700 円                                                 

契約予定年月日  平成 30 年 10 月 23 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲八五食品  5,030,700 

落札    

㈱丸巴  5,118,900    
㈲八百彦青果店  5,120,300    
㈲フレッシュ・オオハタ  5,130,400    
木村青果  5,172,900    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年 11 月分学校給食用青果類（7 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年 10 月 10 日（水） 

落札金額(税抜)   4,433,900 円                                                 

契約予定年月日  平成 30 年 10 月 23 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲竹内商事  4,433,900 

落札    

㈲八百倉商店  4,557,000    
㈲岸商事  4,605,340    
㈲向山青果  4,675,100    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年 11 月分学校給食用青果類（8 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年 10 月 10 日（水） 

落札金額(税抜)   4,176,250 円                                                 

契約予定年月日  平成 30 年 10 月 23 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲岸商事  4,176,250 

落札    

㈲竹内商事  4,207,700    
㈲八百倉商店  4,212,710    
㈱丸巴  4,217,600    
㈲向山青果  4,277,400    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年 11 月分学校給食用青果類（9 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年 10 月 10 日（水） 

落札金額(税抜)   4,872,100 円                                                 

契約予定年月日  平成 30 年 10 月 23 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲向山青果  4,872,100 

落札    

㈲戸塚商店  4,897,100    
㈱平林青果  5,076,400    
㈲竹内商事  5,093,000    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年 11 月分学校給食用青果類（10 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年 10 月 10 日（水） 

落札金額(税抜)   3,344,500 円                                                 

契約予定年月日  平成 30 年 10 月 23 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲向山青果  3,344,500 

落札    

ホクト商事㈱  3,395,220    
㈲岸商事  3,469,160    
㈲竹内商事  3,502,200    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年 11 月分学校給食用青果類（11 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年 10 月 10 日（水） 

落札金額(税抜)   2,709,200 円                                                 

契約予定年月日  平成 30 年 10 月 23 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
ホクト商事㈱  2,709,200 

落札    

㈱平林青果  2,777,000    
㈲八百倉商店  2,826,750    
㈲竹内商事  2,842,900    
㈲向山青果  2,899,400    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年 11 月分学校給食用青果類（12 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年 10 月 10 日（水） 

落札金額(税抜)   3,645,200 円                                                 

契約予定年月日  平成 30 年 10 月 23 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱丸巴  3,645,200 

落札    

㈲八百倉商店  3,818,200    
㈲向山青果  3,947,350    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年 11 月分学校給食用青果類（13 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年 10 月 10 日（水） 

落札金額(税抜)   2,655,800 円                                                 

契約予定年月日  平成 30 年 10 月 23 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱丸巴  2,655,800 

落札    

ホクト商事㈱  2,668,030    
㈲八百倉商店  2,780,350    
横浜港北青果㈱  2,814,600    
㈲向山青果  2,855,050    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年 11 月分学校給食用青果類（14 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年 10 月 10 日（水） 

落札金額(税抜)   3,226,150 円                                                 

契約予定年月日  平成 30 年 10 月 23 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲八百彦青果店  3,226,150 

落札    

㈱平林青果  3,353,460    
横浜港北青果㈱  3,356,550    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年 11 月分学校給食用青果類（15 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年 10 月 10 日（水） 

落札金額(税抜)   3,076,700 円                                                 

契約予定年月日  平成 30 年 10 月 23 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
畠山物産㈱  3,076,700 

落札    

横浜港北青果㈱  3,649,880    
㈲金傳青果  3,687,950    
木村青果  3,731,520    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年 11 月分学校給食用青果類（16 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年 10 月 10 日（水） 

落札金額(税抜)   2,418,050 円                                                 

契約予定年月日  平成 30 年 10 月 23 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲桑名屋  2,418,050 

落札    

㈲八五食品  2,887,850    
㈲岸商事  3,183,180    
㈲金傳青果  3,183,500    
㈲フレッシュ・オオハタ  3,201,580    
畠山物産㈱  3,241,150    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年 11 月分学校給食用青果類（17 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年 10 月 10 日（水） 

落札金額(税抜)   3,696,000 円                                                 

契約予定年月日  平成 30 年 10 月 23 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲岸商事  3,696,000 

落札    

㈲金傳青果  3,978,900    
㈲つたや青果店  4,045,700    
㈲八百冨商店  4,105,250    
㈲フレッシュ・オオハタ  4,141,840    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年 11 月分学校給食用青果類（18 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年 10 月 10 日（水） 

落札金額(税抜)   3,644,200 円                                                 

契約予定年月日  平成 30 年 10 月 23 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲桑名屋  3,644,200 

落札    

畠山物産㈱  3,946,650    
㈲フレッシュ・オオハタ  4,724,860    
㈲八五食品  4,733,250    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年 11 月分学校給食用青果類（19 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年 10 月 10 日（水） 

落札金額(税抜)   3,376,150 円                                                 

契約予定年月日  平成 30 年 10 月 23 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱平林青果  3,376,150 

落札    

ホクト商事㈱  3,614,210    
㈲八百倉商店  3,722,800    
㈲ナカムラ青果  3,753,280    
横浜港北青果㈱  3,760,100    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年 11 月分学校給食用青果類（20 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年 10 月 10 日（水） 

落札金額(税抜)   3,389,400 円                                                 

契約予定年月日  平成 30 年 10 月 23 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲八百倉商店  3,389,400 

落札    

横浜港北青果㈱  3,458,600    
㈲ナカムラ青果  3,478,600    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年 11 月分学校給食用青果類（21 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年 10 月 10 日（水） 

落札金額(税抜)   4,142,300 円                                                 

契約予定年月日  平成 30 年 10 月 23 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲ナカムラ青果  4,142,300 

落札    

横浜港北青果㈱  4,174,850    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年 11 月分学校給食用青果類（22 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年 10 月 10 日（水） 

落札金額(税抜)   4,148,110 円                                                 

契約予定年月日  平成 30 年 10 月 23 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲金傳青果  4,148,110 

落札    

横浜港北青果㈱  4,183,400    
㈲ナカムラ青果  4,221,700    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年 11 月分学校給食用青果類（23 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年 10 月 10 日（水） 

落札金額(税抜)   4,071,410 円                                                 

契約予定年月日  平成 30 年 10 月 23 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
横浜港北青果㈱  4,071,410 

落札    

㈲金傳青果  4,091,430    
㈲ナカムラ青果  4,129,000    
畠山物産㈱  4,132,550    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年 11 月分学校給食用青果類（24 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年 10 月 10 日（水） 

落札金額(税抜)   3,060,170 円                                                 

契約予定年月日  平成 30 年 10 月 23 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
横浜港北青果㈱  3,060,170 

落札    

㈲金傳青果  3,088,300    
㈲ナカムラ青果  3,089,400    
㈲八百倉商店  3,109,630    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年 11 月分学校給食用青果類（25 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年 10 月 10 日（水） 

落札金額(税抜)   3,264,420 円                                                 

契約予定年月日  平成 30 年 10 月 23 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
木村青果  3,264,420 

落札    

㈲フレッシュ・オオハタ  3,270,720    
畠山物産㈱  3,291,400    
港南商事㈱  3,324,600    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年 11 月分学校給食用青果類（26 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年 10 月 10 日（水） 

落札金額(税抜)   4,252,730 円                                                 

契約予定年月日  平成 30 年 10 月 23 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲八百昇大澤商店  4,252,730 

落札    

木村青果  4,837,320    
港南商事㈱  4,921,600    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年 11 月分学校給食用青果類（27 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年 10 月 10 日（水） 

落札金額(税抜)   4,634,440 円                                                 

契約予定年月日  平成 30 年 10 月 23 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
横浜青果商事㈱  4,634,440 

落札    

港南商事㈱  4,671,400    
㈱戸塚青果市場  4,779,310    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年 11 月分学校給食用青果類（28 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年 10 月 10 日（水） 

落札金額(税抜)   4,035,390 円                                                 

契約予定年月日  平成 30 年 10 月 23 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
港南商事㈱  4,035,390 

落札    

横浜青果商事㈱  4,129,100    
㈱戸塚青果市場  4,202,710    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年 11 月分学校給食用青果類（29 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年 10 月 10 日（水） 

落札金額(税抜)   3,988,530 円                                                 

契約予定年月日  平成 30 年 10 月 23 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
横浜青果商事㈱  3,988,530 

落札    

港南商事㈱  4,018,450    
石井青果店  4,043,120    
㈱戸塚青果市場  4,115,420    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年 11 月分学校給食用青果類（30 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年 10 月 10 日（水） 

落札金額(税抜)   3,102,330 円                                                 

契約予定年月日  平成 30 年 10 月 23 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
横浜青果商事㈱  3,102,330 

落札    

㈲八百冨商店  3,132,200    
石井青果店  3,146,520    
㈱戸塚青果市場  3,212,120    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年 11 月分学校給食用青果類（31 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年 10 月 10 日（水） 

落札金額(税抜)   4,110,450 円                                                 

契約予定年月日  平成 30 年 10 月 23 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲つたや青果店  4,110,450 

落札    

㈲フレッシュ・オオハタ  4,216,300    
㈲八五食品  4,284,400    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年 11 月分学校給食用青果類（32 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年 10 月 10 日（水） 

落札金額(税抜)   4,217,500 円                                                 

契約予定年月日  平成 30 年 10 月 23 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲八百冨商店  4,217,500 

落札    

㈲つたや青果店  4,241,000    
石井青果店  4,297,260    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年 11 月分学校給食用青果類（33 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年 10 月 10 日（水） 

落札金額(税抜)   4,697,430 円                                                 

契約予定年月日  平成 30 年 10 月 23 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
石井青果店  4,697,430 

落札    

㈲つたや青果店  4,737,400    
㈲八百冨商店  4,760,700    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年 11 月分学校給食用青果類（34 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年 10 月 10 日（水） 

落札金額(税抜)   3,562,480 円                                                 

契約予定年月日  平成 30 年 10 月 23 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
石井青果店  3,562,480 

落札    

㈲つたや青果店  3,576,400    
㈲八百冨商店  3,591,100    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年 11 月分学校給食用青果類（35 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年 10 月 10 日（水） 

落札金額(税抜)   3,775,550 円                                                 

契約予定年月日  平成 30 年 10 月 23 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱戸塚青果市場  3,775,550 

落札    

㈲八百冨商店  3,803,550    
石井青果店  3,856,220    
横浜青果商事㈱  3,857,000    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年 11 月分学校給食用青果類（36 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年 10 月 10 日（水） 

落札金額(税抜)   4,088,450 円                                                 

契約予定年月日  平成 30 年 10 月 23 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲八百冨商店  4,088,450 

落札    

㈲八百宗  4,101,970    
横浜青果商事㈱  4,153,200    
石井青果店  4,155,420    
㈱戸塚青果市場  4,231,070    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年 11 月分学校給食用青果類（37 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年 10 月 10 日（水） 

落札金額(税抜)   3,877,900 円                                                 

契約予定年月日  平成 30 年 10 月 23 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱戸塚青果市場  3,877,900 

落札    

㈲八百宗  3,907,700    
横浜青果商事㈱  3,958,000    
㈱コーセツ  3,963,900    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年 11 月分学校給食用青果類（38 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年 10 月 10 日（水） 

落札金額(税抜)   4,593,480 円                                                 

契約予定年月日  平成 30 年 10 月 23 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲八百宗  4,593,480 

落札    

㈲ケーズファーム  4,657,900    
安部青果  4,677,800    
横浜青果商事㈱  4,679,600    
㈱コーセツ  4,688,400    
㈱戸塚青果市場  4,772,610    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年 11 月分学校給食用青果類（39 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年 10 月 10 日（水） 

落札金額(税抜)   4,181,680 円                                                 

契約予定年月日  平成 30 年 10 月 23 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲八百宗  4,181,680 

落札    

㈲ケーズファーム  4,243,850    
㈱コーセツ  4,247,600    
㈱戸塚青果市場  4,339,110    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年 11 月分学校給食用青果類（40 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年 10 月 10 日（水） 

落札金額(税抜)   5,251,800 円                                                 

契約予定年月日  平成 30 年 10 月 23 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
安部青果  5,251,800 

落札    

㈱川原青果  5,311,200    
㈱コーセツ  5,319,900    
㈲岸商事  5,325,650    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年 11 月分学校給食用青果類（41 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年 10 月 10 日（水） 

落札金額(税抜)   4,256,650 円                                                 

契約予定年月日  平成 30 年 10 月 23 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲ケーズファーム  4,256,650 

落札    

安部青果  4,306,350    
㈱コーセツ  4,307,700    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年 11 月分学校給食用青果類（42 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年 10 月 10 日（水） 

落札金額(税抜)   4,201,200 円                                                 

契約予定年月日  平成 30 年 10 月 23 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱コーセツ  4,201,200 

落札    

㈲八百宗  4,221,880    
安部青果  4,222,400    
㈲八百康商店  4,269,180    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年 11 月分学校給食用青果類（43 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年 10 月 10 日（水） 

落札金額(税抜)   4,260,000 円                                                 

契約予定年月日  平成 30 年 10 月 23 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱コーセツ  4,260,000 

落札    

㈲八百宗  4,266,880    
㈱川原青果  4,305,700    
㈲八百康商店  4,330,230    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年 11 月分学校給食用青果類（44 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年 10 月 10 日（水） 

落札金額(税抜)   3,781,600 円                                                 

契約予定年月日  平成 30 年 10 月 23 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲八百康商店  3,781,600 

落札    

㈲八百宗  3,825,550    
㈱川原青果  3,869,550    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年 11 月分学校給食用青果類（45 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年 10 月 10 日（水） 

落札金額(税抜)   4,067,780 円                                                 

契約予定年月日  平成 30 年 10 月 23 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲八百康商店  4,067,780 

落札    

㈲八百宗  4,114,670    
㈱川原青果  4,157,200    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年 11 月分学校給食用青果類（46 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年 10 月 10 日（水） 

落札金額(税抜)   4,197,600 円                                                 

契約予定年月日  平成 30 年 10 月 23 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱川原青果  4,197,600 

落札    

㈲八百宗  4,209,360    
㈲八百康商店  4,288,370    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年 11 月分学校給食用青果類（47 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年 10 月 10 日（水） 

落札金額(税抜)   3,721,900 円                                                 

契約予定年月日  平成 30 年 10 月 23 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲桑名屋  3,721,900 

落札    

㈱川原青果  4,564,100    
㈲八百宗  4,573,560    
㈲八百康商店  4,648,070    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年 11 月分学校給食用青果類（48 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年 10 月 10 日（水） 

落札金額(税抜)   4,354,800 円                                                 

契約予定年月日  平成 30 年 10 月 23 日 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱川原青果  4,354,800 

落札    

㈲八百宗  4,365,390    
㈲八百康商店  4,444,280    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 


